VARAO PARA CORTINAS, COM 3 
METROS 

19 Voai Liso 3X 1 M 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUi 
CNPJ 01.612.622/0001 33 

450 UNO 31,20 14.040,00 

180 ,~ 16,90 __ 3.042.00 

50 KIT 42,90 2.145,00 

400 UNO 12,90 5.1 60,00 

Totalizando um valor de R$ 58.105,40 (cinquenta e oito mil, cento e cinco reais e quarenta 

centavos), vencedora deste certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento. 

Encaminhe•se os autos para a celebração de contrato ou emissêo de instrumento competente . 

Publique-se. Registre·se. Cumpra-se. 

Gabin ete do Prefeito